
Вкладываемые контейнеры

Цены актуальны на 14.02.2026 01:27

    

Вкладываемый
контейнер KV 5314
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 5321
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 5328
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6416
голубой

Артикул: 12.356F.65
Размеры: 490x330x140
Цвет: голубой
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.65
Размеры: 490x300x210
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.65
Размеры: 490x330x280
Цвет: голубой
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.65
Размеры: 600x400x165
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 686 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6422
голубой

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6427
голубой

Артикул: 12.351F.65
Размеры: 600x400x170
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.65
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.65
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.352F.65
Размеры: 600x400x270
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 754 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6432
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6442
голубой

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
голубой

Артикул: 12.359F.65
Размеры: 600x400x325
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.361F.65
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.65
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.351F.65.С53
(KV 6417; LF64.65)
Размеры: 600x400x170
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 915 руб. Цена: от 1 057 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 099 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
голубой

Вкладываемый
контейнер KVR 6422 с
распашной крышкой
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6427 с
распашной крышкой
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6442 с
распашной крышкой
голубой

Артикул: 12.353F.65.C53
(KV 6422; LF64.65)
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.65.C53
(KVR 6422; LF64.65)
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.352F.65.С53
(KV 6427; LF64.65)
Размеры: 600x400x270
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,9
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.361F.65.C53
(KV 6442.1; LD64.65)
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 3,7
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 143 руб. Цена: от 1 464 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6442 с
распашной крышкой
голубой

Крышка L 53 490х330 Крышка LS 53 500х300 Крышка L 64 600х400

Артикул: 12.354.65.C53
(KVR 6442; LF64.65)
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 3,86
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 50.516.65
Размеры: 490x330
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,59

Артикул: 50.519.65
Размеры: 500x300
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,59

Артикул: 50.517.65
Размеры: 600x400
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,89

Цена: от 1 605 руб. Цена: от 267 руб. Цена: от 342 руб. Цена: от 321 руб.

    

Крышка LF 64 600х400 Крышка LU 64 600х400 Вкладываемый
контейнер KV 5314
белый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
желтый

Артикул: 50.518.65.C55
Размеры: 600x400
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,89

Артикул: 50.520.65
Размеры: 600x400
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,89

Артикул: 12.356F.10
Размеры: 490x330x140
Цвет: белый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.20
Размеры: 490x330x140
Цвет: желтый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 369 руб. Цена: от 431 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5314
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
красный

Вкладываемый
контейнер KV 5314
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
темно-синий

Артикул: 12.356F.30
Размеры: 490x330x140
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.40
Размеры: 490x330x140
Цвет: красный
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.75
Размеры: 490x330x140
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.61
Размеры: 490x330x140
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5314
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
темно-серый

Артикул: 12.356F.72
Размеры: 490x330x140
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.70
Размеры: 490x330x140
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.71
Размеры: 490x330x140
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.98
Размеры: 490x330x140
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5314
серый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
черный

Вкладываемый
контейнер KV 5321
белый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
желтый

Артикул: 12.356F.92
Размеры: 490x330x140
Цвет: серый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.99
Размеры: 490x330x140
Цвет: черный
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.10
Размеры: 490x300x210
Цвет: белый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.20
Размеры: 490x300x210
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5321
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
красный

Вкладываемый
контейнер KV 5321
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
темно-синий

Артикул: 12.357F.30
Размеры: 490x300x210
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.40
Размеры: 490x300x210
Цвет: красный
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.75
Размеры: 490x300x210
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.61
Размеры: 490x300x210
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5321
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
темно-серый

Артикул: 12.357F.72
Размеры: 490x300x210
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.70
Размеры: 490x300x210
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.71
Размеры: 490x300x210
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.98
Размеры: 490x300x210
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5321
серый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
черный

Вкладываемый
контейнер KV 5328
белый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
желтый

Артикул: 12.357F.92
Размеры: 490x300x210
Цвет: серый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.99
Размеры: 490x300x210
Цвет: черный
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.10
Размеры: 490x330x280
Цвет: белый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.20
Размеры: 490x330x280
Цвет: желтый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5328
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
красный

Вкладываемый
контейнер KV 5328
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
темно-синий

Артикул: 12.355F.30
Размеры: 490x330x280
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.40
Размеры: 490x330x280
Цвет: красный
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.75
Размеры: 490x330x280
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.61
Размеры: 490x330x280
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5328
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
темно-серый

Артикул: 12.355F.72
Размеры: 490x330x280
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.70
Размеры: 490x330x280
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.71
Размеры: 490x330x280
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.98
Размеры: 490x330x280
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5328
серый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6416
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
желтый

Артикул: 12.355F.92
Размеры: 490x330x280
Цвет: серый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.99
Размеры: 490x330x280
Цвет: черный
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.10
Размеры: 600x400x165
Цвет: белый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.20
Размеры: 600x400x165
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6416
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6416
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
темно-синий

Артикул: 12.358F.30
Размеры: 600x400x165
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.40
Размеры: 600x400x165
Цвет: красный
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.75
Размеры: 600x400x165
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.61
Размеры: 600x400x165
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6416
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
темно-серый

Артикул: 12.358F.72
Размеры: 600x400x165
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.70
Размеры: 600x400x165
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.71
Размеры: 600x400x165
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.98
Размеры: 600x400x165
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6416
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6417
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
желтый

Артикул: 12.358F.92
Размеры: 600x400x165
Цвет: серый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.99
Размеры: 600x400x165
Цвет: черный
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.10
Размеры: 600x400x170
Цвет: белый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.20
Размеры: 600x400x170
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6417
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6417
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
темно-синий

Артикул: 12.351F.30
Размеры: 600x400x170
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.40
Размеры: 600x400x170
Цвет: красный
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.75
Размеры: 600x400x170
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.61
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
темно-серый

Артикул: 12.351F.72
Размеры: 600x400x170
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.70
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.71
Размеры: 600x400x170
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.98
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6417
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6422
желтый

Артикул: 12.351F.92
Размеры: 600x400x170
Цвет: серый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.10
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.99
Размеры: 600x400x170
Цвет: черный
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.20
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 776 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6422
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
темно-синий

Артикул: 12.353F.30
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.40
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.75
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.61
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6422
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
темно-серый

Артикул: 12.353F.72
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.70
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.71
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.98
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
черный

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
желтый

Артикул: 12.353F.92
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.99
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.10
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.20
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
красный

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
темно-синий

Артикул: 12.353.30
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.40
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.75
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.61
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
темно-серый

Артикул: 12.353.72
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.70
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.71
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.98
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
серый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6427
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
желтый

Артикул: 12.353.92
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.99
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.352F.10
Размеры: 600x400x270
Цвет: белый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.20
Размеры: 600x400x270
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6427
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6427
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
темно-синий

Артикул: 12.352F.30
Размеры: 600x400x270
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.40
Размеры: 600x400x270
Цвет: красный
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.75
Размеры: 600x400x270
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.61
Размеры: 600x400x270
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6427
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
темно-серый

Артикул: 12.352F.72
Размеры: 600x400x270
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.70
Размеры: 600x400x270
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.71
Размеры: 600x400x270
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.98
Размеры: 600x400x270
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6427
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6432
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
желтый

Артикул: 12.352F.92
Размеры: 600x400x270
Цвет: серый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.99
Размеры: 600x400x270
Цвет: черный
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.10
Размеры: 600x400x325
Цвет: белый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.20
Размеры: 600x400x325
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6432
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6432
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
темно-синий

Артикул: 12.359F.30
Размеры: 600x400x325
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.40
Размеры: 600x400x325
Цвет: красный
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.75
Размеры: 600x400x325
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.61
Размеры: 600x400x325
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6432
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
темно-серый

Артикул: 12.359F.72
Размеры: 600x400x325
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.70
Размеры: 600x400x325
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.71
Размеры: 600x400x325
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.98
Размеры: 600x400x325
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6432
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6442
желтый

Артикул: 12.359F.92
Размеры: 600x400x325
Цвет: серый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.10
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.99
Размеры: 600x400x325
Цвет: черный
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.20
Размеры: 600x400x420
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 915 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 896 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6442
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6442
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
темно-синий

Артикул: 12.354F.30
Размеры: 600x400x420
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.40
Размеры: 600x400x420
Цвет: красный
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.75
Размеры: 600x400x420
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.61
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6442
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
темно-серый

Артикул: 12.354F.72
Размеры: 600x400x420
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.70
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.71
Размеры: 600x400x420
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.98
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6442
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
черный

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
желтый

Артикул: 12.354F.92
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.99
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.10
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.20
Размеры: 600x400x420
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6442
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
красный

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
темно-синий

Артикул: 12.354.30
Размеры: 600x400x420
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.40
Размеры: 600x400x420
Цвет: красный
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.75
Размеры: 600x400x420
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.61
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
темно-серый

Артикул: 12.354.72
Размеры: 600x400x420
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.70
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.71
Размеры: 600x400x420
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.98
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6442
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
желтый

Артикул: 12.354.92
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.351F.10.С53
(KV 6417; LF64.10)
Размеры: 600x400x170
Цвет: белый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.99
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.351F.20.С53
(KV 6417; LF64.20)
Размеры: 600x400x170
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 099 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
темно-синий

Артикул: 12.351F.30.С53
(KV 6417; LF64.30)
Размеры: 600x400x170
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.40.С53
(KV 6417; LF64.40)
Размеры: 600x400x170
Цвет: красный
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.75.С53
(KV 6417; LF64.75)
Размеры: 600x400x170
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.61.С53
(KV 6417; LF64.61)
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
темно-серый

Артикул: 12.351F.72.С53
(KV 6417; LF64.72)
Размеры: 600x400x170
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.70.С53
(KV 6417; LF64.70)
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.71.С53
(KV 6417; LF64.71)
Размеры: 600x400x170
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.98.С53
(KV 6417; LF64.98)
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
желтый

Артикул: 12.351F.92.С53
(KV 6417; LF64.92)
Размеры: 600x400x170
Цвет: серый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.99.С53
(KV 6417; LF64.99)
Размеры: 600x400x170
Цвет: черный
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.10.C53
(KV 6422; LF64.10)
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.20.C53
(KV 6422; LF64.20)
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
темно-синий

Артикул: 12.353F.30.C53
(KV 6422; LF64.30)
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.40.C53
(KV 6422; LF64.40)
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.75.C53
(KV 6422; LF64.75)
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.61.C53
(KV 6422; LF64.61)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
темно-серый

Артикул: 12.353F.72.C53
(KV 6422; LF64.72)
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.70.C53
(KV 6422; LF64.70)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.71.C53
(KV 6422; LF64.71)
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.98.C53
(KV 6422; LF64.98)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
черный

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
желтый

Артикул: 12.353F.92.C53
(KV 6422; LF64.92)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.99.C53
(KV 6422; LF64.99)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.10.C53
(KVR 6422; LF64.10)
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.20.C53
(KVR 6422; LF64.20)
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
красный

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
темно-синий

Артикул: 12.353.30.C53
(KVR 6422; LF64.30)
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.40.C53
(KVR 6422; LF64.40)
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.75.C53
(KVR 6422; LF64.75)
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.61.C53
(KVR 6422; LF64.61)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
темно-серый

Артикул: 12.353.72.C53
(KVR 6422; LF64.72)
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.70.C53
(KVR 6422; LF64.70)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.71.C53
(KVR 6422; LF64.71)
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.98.C53
(KVR 6422; LF64.98)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
серый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6427 с
распашной крышкой
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6442 с
распашной крышкой
белый

Артикул: 12.353.92.C53
(KVR 6422; LF64.92)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.99.C53
(KVR 6422; LF64.99)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.352F.10.С53
(KV 6427; LF64.10)
Размеры: 600x400x270
Цвет: белый
Вес (кг): 2,9
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.10.C53
(KV 6442; LF64.10)
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 3,7
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 143 руб. Цена: от 1 280 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6442 с
распашной крышкой
белый
Артикул: 12.354.10.C53
(KVR 6442; LF64.10)
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 3,86
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 605 руб.
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